
 

1. Fzš Praha 9, Chodovická, body: 22 696 

2. ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o., body: 21 795 

3. Zš TGM Praha12, Modřanská, body: 21 714 
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PRAHA 16.5.2024
16.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Denisa Eliášová 2009 9,27  726 3,97  550 48  487 33,00  383 290  843 2 989
Viktorie Smutná 2010 9,09  762 4,31  611 52  532 43,00  516 382 1 226 3 647
Tereza Píchová 2011 9,51  678 4,17  586 48  487 30,00  343 3:49  854 2 948
Silvie Štroblová 2010 8,62  856 4,90  719 33,00  321 34,50  403 3:36  906 3 205
Robin Gregoire Pařík 2009 8,15  950 5,14  762 42,00  421 55,50  683 395 1 280 4 096
Samuel Slavětínský 2009 7,97  986 5,26  784 63  654 52,00  636 495 1 697 4 757
Ondřej Němec 2009 8,79  822 4,42  631 55,00  565 37,50  443 334 1 026 3 487
Martin Suchý 2009 8,45  890 4,75  691 52  532 70,50  883 3:11 1 006 4 002

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Turková 2010 9,11  758 4,30  610 41  410 27,50  310 265  739 2 827
Lucia Jedináková 2010 8,97  786 4,15  582 42,00  421 29,50  336 281  805 2 930
Hana Novotná 2010 8,45  890 5,10  755 37,00  365 29,50  336 350 1 093 3 439
Natálie Urbanová 2011 9,45  690 3,65  491 28  265 43,50  523 285  822 2 791
Petr Nykles 2010 8,07  966 5,40  810 57  587 41,00  490 332 1 018 3 871
Štěpán Kastl 2009 8,25  930 4,95  728 63  654 67,50  843 380 1 218 4 373
Matyáš Růžek 2009 8,39  902 4,40  628 49  498 71,50  896 320  968 3 892
Adam Šmíd 2010 8,00  980 5,65  855 64  665 63,00  783 340 1 051 4 334

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Prokšová 2009 8,57  866 4,37  622 50  510 32,00  370 255  697 3 065
Tereza Váchová 2010 9,19  742 4,25  600 30  287 50,00  610 300  885 3 124
Ema Vlčková 2009 8,76  828 4,60  664 53  543 20,50  216 4:16  746 2 997
Pavla Dufková 2010 9,00  780 4,32  613 58  598 23,50  256 340 1 051 3 298
Tomáš Humhal 2009 8,07  966 5,46  820 67  698 54,50  670 360 1 135 4 289
Karel Manyo 2009 7,95  990 4,86  711 58,00  598 57,00  703 385 1 239 4 241
Adam Ballek 2010 8,67  846 4,49  644 42  421 46,00  556 350 1 093 3 560
Filip Řehák 2009 8,53  874 4,71  684 50  510 54,00  663 3:21  966 3 697



 

4. Zš Praha 12, Rakovského, body: 21 412 

5. Zš Praha 4, Květnového vítězství, body: 21 327 

6. Zš Praha 10, Křimická, body: 21 089 
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PRAHA 16.5.2024
16.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Kolínská 2009 9,14  752 4,00  555 34  332 43,00  516 300  885 3 040
Eliška Tučková 2010 8,54  872 4,85  710 49,00  498 58,50  723 320  968 3 771
Veronika Mensová 2010 9,55  670 4,24  599 60  621 25,50  283 4:02  802 2 975
Eda Öner 2011 9,05  770 4,46  639 85  898 25,50  283 3:34  914 3 504
Jan Flídr 2009 9,12  756 4,00  555 56  576 48,50  590 305  905 3 382
Marek Jakeš 2010 8,99  782 4,63  670 73  765 51,00  623 330 1 010 3 850
Matyáš Patera 2010 8,89  802 4,47  640 50  510 50,50  616 335 1 030 3 598
Jakub Urban 2011 9,29  722 4,37  622 96 1 021 40,50  483 280  801 3 649

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Försterová 2009 8,88  804 4,35  619 34  332 29,50  336 270  760 2 851
Tereza Černohorská 2009 9,47  686 3,75  510 32  310 25,50  283 270  760 2 549
Viktorie Špinková 2009 9,14  752 4,35  619 51  521 22,00  236 265  739 2 867
Batbayar Gegeenuyango 2011 9,73  634 3,85  528 17  143 32,00  370 273  772 2 447
Martin Jakub Rychna 2011 8,96  788 4,15  582 59,00  610 56,00  690 3:49  854 3 524
Maksim Doloh 2009 8,94  792 3,90  537 80  843 51,00  623 340 1 051 3 846
Jaroslav Votípka 2009 7,95  990 5,10  755 91  965 65,50  816 425 1 405 4 931
Pavel Tvrdek 2009 8,35  910 5,35  800 73  765 48,50  590 380 1 218 4 283

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
SÁRA ZAVŘELOVÁ 2009 9,20  740 4,15  582 28  265 35,00  410 290  843 2 840
Barbora Vaněčková 2010 9,18  744 4,74  690 58  598 37,00  436 410 1 343 3 811
Sabina Vítová 2009 9,17  746 4,63  670 48  487 29,00  330 300  885 3 118
Barbora Švadlenková 2009 9,18  744 4,22  595 33,00  321 30,50  350 4:16  746 2 756
Marek Hoffman 2010 8,66  848 4,36  620 47  476 43,00  516 350 1 093 3 553
Mikuláš Vaniš 2009 8,01  978 4,88  715 52,00  532 40,00  476 3:35  910 3 611
Filip Blažek 2009  0 4,23  597 -  0 -,00  0 0:0  0  597
Josef Sechser 2009 8,27  926 5,13  760 82  865 51,00  623 3:17  982 4 156



 

7. Zš E.Beneše Čakovice, body: 19 913 

8. Zš Praha 10, Nad Vodovodem, body: 19 905 

9. Zš U Obory Praha 10, Uhříněves, body: 19 834 
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PRAHA 16.5.2024
16.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Michaela Moulisová 2009 8,57  866 4,80  700 47  476 34,50  403 3:42  882 3 327
Lucie Riesová 2011 10,07  566 3,60  482 29  276 24,50  270 300  885 2 479
Valerie Vojpichová 2010 8,35  910 4,80  700 26  243 23,50  256 275  780 2 889
Anna Mašková 2011 9,05  770 4,65  673 33,00  321 29,50  336 210  510 2 610
Šimon Fišara 2010 8,28  924 4,88  715 32  310 44,00  530 320  968 3 447
Ondřej Kostelecký 2009 8,39  902 4,64  671 74  776 57,50  710 3:01 1 046 4 105
Patrik Švec 2009 8,88  804 4,38  624 36  354 31,50  363 3:42  882 3 027
Jiří Sovíček 2009 8,77  826 4,55  655 46  465 48,00  583 3:11 1 006 3 535

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Beata Přibylová 2011 9,23  734 3,90  537 24  221 28,00  316 300  885 2 693
Veronika Wranová 2011 9,28  724 4,66  675 30  287 22,50  243 250  676 2 605
Vanessa Grufíková 2009 8,79  822 4,57  659 30  287 37,00  436 300  885 3 089
Veronika Švecová 2009 8,80  820 4,05  564 33  321 37,00  436 215  530 2 671
Ondřej Mertl 2010 8,29  922 4,82  704 70  732 52,00  636 3:17  982 3 976
Petr Kubů 2009 8,22  936 4,86  711 67  698 37,50  443 3:34  914 3 702
Edward Eysselt 2010 8,50  880 5,35  800 58  598 47,00  570 3:31  926 3 774
Štěpán Kalous 2009 8,49  882 4,66  675 36  354 32,50  376 3:14  994 3 281

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Nováková 2010 9,73  634 4,50  646 38  376 28,00  316 270  760 2 732
Berta Kosová 2009 9,30  720 4,45  637 43  432 31,00  356 270  760 2 905
Ann Rinnová 2012 10,24  532 3,70  500 33  321 23,00  250 250  676 2 279
Mariana Kačmáčková 2011 9,35  710 3,95  546 42  421 38,00  450 315  947 3 074
Filip Fabián 2010 8,98  784 4,60  664 62  643 35,50  416 310  926 3 433
Filip Honěk 2010 9,40  700 4,70  682 66  687 36,00  423 310  926 3 418
Jáchym Vráb 2009 8,43  894 5,00  737 61  632 42,00  503 310  926 3 692
Jakub Martin 2009 9,30  720 4,00  555 102 1 087 45,00  543 350 1 093 3 998



 

10. Zš Praha 9, Hloubětínská, body: 19 776 

11. Zš Praha 9, Gen. Janouška, body: 19 588 

12. Zš Dubeč, body: 19 438 
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PRAHA 16.5.2024
16.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Aneta Líkařová 2011 9,90  600 3,70  500 45  454 33,00  383 300  885 2 822
Rebeka Červená 2012 10,39  502 3,43  451 21  187 16,00  156 280  801 2 097
Johana Mládková 2012 10,53  474 3,55  473 44  443 20,50  216 4:20  730 2 336
Adéla Jurašová 2012 10,27  526 3,81  520 36  354 21,50  230 4:23  718 2 348
Daniel Sova 2009 8,84  812 4,87  713 89  943 43,50  523 370 1 176 4 167
Lukáš Vaněk 2010 8,46  888 5,03  742 55,00  565 46,00  556 3:22  962 3 713
Petr Mikolášek 2009 8,66  848 4,53  651 44  443 40,00  476 3:33  918 3 336
Oldřich Máj 2009 7,83 1 014 5,61  848 66  687 67,50  843 3:13  998 4 390

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Elena Didova 2010 10,05  570 4,06  566 60  621 28,00  316 285  822 2 895
Safija Umachanova 2009 11,47  333 3,74  508 21  187 32,50  376 230  593 1 997
Nicole Bourdache 2010 9,71  638 4,18  588 49  498 28,50  323 290  843 2 890
Kamila Birknerová 2009 9,56  668 4,05  564 52  532 51,00  623 275  780 3 167
Denis Diuzhenko 2011 9,13  754 3,92  540 58  598 45,00  543 3:49  854 3 289
Viktor Riaska 2009 9,40  700 4,11  575 62,00  643 55,00  676 300  885 3 479
Miloš Schramm 2009 8,26  928 5,03  742 48,00  487 60,00  743 320  968 3 868
Martin Pinkas 2010 9,95  590 3,77  513 55  565 40,00  476 3:48  858 3 002

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Sedláková 2010 9,26  728 4,25  600 33  321 49,00  596 290  843 3 088
Karolína Lisecová 2010 9,57  666 3,65  491 9  54 38,50  456 274  776 2 443
Beáta Kubcová 2011 10,53  474 3,61  484 12  87 29,50  336 260  718 2 099
Laura Bernášková 2009 19,48  0 3,74  508 14  110 17,00  170 210  510 1 298
Jakub Havel 2009 7,96  988 5,27  786 49  498 62,00  770 395 1 280 4 322
Matěj Hoštický 2009 8,64  852 4,80  700 63  654 44,00  530 3:31  926 3 662
Marek Pucherna 2009 8,52  876 4,87  713 39,00  387 54,50  670 3:21  966 3 612
Marek Harok 2009 8,52  876 4,57  659 66  687 55,00  676 3:31  926 3 824



 

13. Zš Praha 4, Ke Kateřinkám, body: 19 422 

14. Křesťanské Gy, body: 19 384 

15. Gy, Praha 9, Chodovická, body: 18 817 
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PRAHA 16.5.2024
16.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Růžičková 2009 8,82  816 4,29  608 35  343 27,00  303 300  885 2 955
Viktoria Urbanová 2010 9,92  596 4,19  590 28  265 39,00  463 240  635 2 549
Natálie Kukolová 2010 9,13  754 4,16  584 43  432 42,00  503 310  926 3 199
Natálie Šedivá 2011 9,37  706 3,50  464 39  387 20,50  216 250  676 2 449
Alex Bednář 2009 7,92  996 4,76  693 50  510 44,50  536 3:29  934 3 669
Jan Válek 2009 8,73  834 4,54  653 75  787 33,50  390 3:23  958 3 622
Martin Pošva 2011 8,96  788 4,20  591 74  776 36,00  423 3:50  850 3 428
Viktor Voják 2012 9,29  722 4,00  555 50  510 42,00  503 300  885 3 175

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Klára VÁVROVÁ 2010 9,70  640 3,90  537 29  276 30,00  343 4:11  766 2 562
Nela MATUCHOVÁ 2009 9,35  710 3,85  528 31  298 29,00  330 4:26  706 2 572
Eliška NOVOTNÁ 2009 9,37  706 4,20  591 23  210 35,00  410 3:45  870 2 787
Dorota ŠVANDOVÁ 2009 8,30  920 4,40  628 26  243 34,00  396 3:38  898 3 085
Robin SÝKORA 2010 8,88  804 4,40  628 64,00  665 42,50  510 310  926 3 533
Michal ŠTĚPÁNEK 2010 8,64  852 4,45  637 70  732 52,50  643 340 1 051 3 915
František CHUDOBA 2009 8,36  908 4,75  691 38,00  376 37,00  436 3:12 1 002 3 413
Ondřej SCHWARZ 2009 8,88  804 4,50  646 46  465 51,00  623 3:24  954 3 492

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Zimová 2009 9,76  628 3,99  553 29  276 30,50  350 273  772 2 579
Barbora Hanzalová 2011 9,80  620 3,80  519 44  443 36,50  430 310  926 2 938
Ema Patrovská 2010 9,35  710 4,07  568 52  532 29,00  330 4:01  806 2 946
Bára Poledníková 2010 10,06  568 3,79  517 38  376 22,00  236 4:22  722 2 419
Jan Bouda 2010 8,65  850 4,71  684 60  621 35,50  416 320  968 3 539
Lukáš Hubený 2009 9,07  766 4,14  580 76  798 29,50  336 3:34  914 3 394
Ondřej Knotek 2009 8,24  932 4,34  617 37  365 33,00  383 3:51  846 3 143
Matěj Valk 2009 9,27  726 4,29  608 53  543 48,50  590 3:24  954 3 421



 

16. Zš Praha 10, Hostivař, body: 18 161 

17. Zš Praha 10, Nad Přehradou, body: 18 048 

18. Zš Praha 10, Bří Jandusů, body: 18 009 
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PRAHA 16.5.2024
16.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Bezděková 2009 9,71  638 4,15  582 35  343 36,50  430 4:00  810 2 803
Martina Pěkná 2009 8,72  836 4,35  619 43  432 35,00  410 3:52  842 3 139
Ema Dědková 2010 9,93  594 3,85  528 18  154 22,00  236 4:01  806 2 318
Eliška Slavíková 2010 9,26  728 4,50  646 32  310 30,00  343 4:41  646 2 673
Samuel Bajkai 2009 8,70  840 4,60  664 41  410 51,50  630 3:44  874 3 418
Kryštof Sáblík 2009 9,04  772 4,35  619 38,00  376 40,00  476 3:36  906 3 149
Ondřej Klaus 2009 9,55  670 4,30  610 28  265 46,00  556 3:43  878 2 979

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Alžběta Kozlíková 2009 9,01  778 4,56  657 40  398 37,00  436 3:58  818 3 087
Michaela Kobercová 2011 9,38  704 4,15  582 12  87 37,00  436 4:03  798 2 607
Emma Summa 2010 9,58  664 3,81  520 13  98 32,50  376 270  760 2 418
Marta Dziegielewska 2014 9,50  680 3,60  482 30  287 22,00  236 4:16  746 2 431
Adam Rinowski 2011 8,60  860 4,38  624 38  376 42,50  510 3:29  934 3 304
Daniel Přáda 2012 9,89  602 4,00  555 30  287 32,00  370 3:52  842 2 656
Chinedu Omemandu Nwafor 2010 8,25  930 4,18  588 41  410 45,50  550 360 1 135 3 613
Jakub Přáda 2012 9,58  664 4,19  590 34  332 44,00  530 3:40  890 3 006

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Pospíšilová 2009 9,79  622 3,84  526 27  254 29,00  330 4:37  662 2 394
Linda Svátková 2009 9,61  658 4,03  560 38,00  376 27,00  303 4:28  698 2 595
Kira Toptikova 2009 9,37  706 4,03  560 49  498 22,00  236 3:38  898 2 898
Václav Padyásek 2011 8,63  854 4,65  673 50,05  510 46,00  556 360 1 135 3 728
David Nováček 2009 8,98  784 3,99  553 64,50  671 47,00  570 3:24  954 3 532
Yusef Banitorof 2011 9,37  706 3,93  542 38  376 25,00  276 3:22  962 2 862
Lukáš Čechal 2009 8,76  828 4,32  613 58  598 43,50  523 0:  0 2 562



 

19. Zš Praha 10, Veronské náměstí, body: 10 628 
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PRAHA 16.5.2024
16.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kateryna Pryimak 2009 9,98  584 3,90  537 18  154 29,50  336 290  843 2 454
Veronika Švarcová 2010 10,41  498 3,90  537 14  110 37,50  443 282  810 2 398
Jakub Lehečka 2010 8,85  810 4,15  582 41  410 30,50  350 290  843 2 995
Denis Rendl 2010 9,53  674 4,00  555 32  310 28,00  316 310  926 2 781



 

PRAHA 16.5.2024
16.5.2024 UK FTVS 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Radim Pfeifer 2005 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 8,26  928 5,44  817 68  710 66,50  830 331 1 014 4 299
2 Jan Štál 2005 ZŠ Dubeč 8,36  908 5,36  802 50  510 63,50  790 3:55  830 3 840
3 Alžběta Potůčková 2005 ZŠ Praha 9, Bratří Venclíků 8,79  822 4,66  675 43  432 46,00  556 295  864 3 349

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jaroslav Votípka 2009 Zš Praha 4, Květnového vítězství 7,95  990 5,10  755 91  965 65,50  816 425 1 405 4 931
2 Samuel Slavětínský 2009 Fzš Praha 9, Chodovická 7,97  986 5,26  784 63  654 52,00  636 495 1 697 4 757
3 Adam Janko 2009 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 8,71  838 4,58  660 60  621 74,00  930 450 1 510 4 559
4 Oldřich Máj 2009 Zš Praha 9, Hloubětínská 7,83 1 014 5,61  848 66  687 67,50  843 3:13  998 4 390
5 Štěpán Kastl 2009 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 8,25  930 4,95  728 63  654 67,50  843 380 1 218 4 373
6 Jakub Havel 2009 Zš Dubeč 7,96  988 5,27  786 49  498 62,00  770 395 1 280 4 322
7 Tomáš Humhal 2009 Zš TGM Praha12, Modřanská 8,07  966 5,46  820 67  698 54,50  670 360 1 135 4 289
8 Pavel Tvrdek 2009 Zš Praha 4, Květnového vítězství 8,35  910 5,35  800 73  765 48,50  590 380 1 218 4 283
9 Karel Manyo 2009 Zš TGM Praha12, Modřanská 7,95  990 4,86  711 58,00  598 57,00  703 385 1 239 4 241
10 Daniel Sova 2009 Zš Praha 9, Hloubětínská 8,84  812 4,87  713 89  943 43,50  523 370 1 176 4 167
11 Josef Sechser 2009 Zš Praha 10, Křimická 8,27  926 5,13  760 82  865 51,00  623 3:17  982 4 156
12 Ondřej Kostelecký 2009 Zš E.Beneše Čakovice 8,39  902 4,64  671 74  776 57,50  710 3:01 1 046 4 105
13 Robin Gregoire Pařík 2009 Fzš Praha 9, Chodovická 8,15  950 5,14  762 42,00  421 55,50  683 395 1 280 4 096
14 Martin Suchý 2009 Fzš Praha 9, Chodovická 8,45  890 4,75  691 52  532 70,50  883 3:11 1 006 4 002
15 Jakub Martin 2009 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 9,30  720 4,00  555 102 1 087 45,00  543 350 1 093 3 998
16 Denis Bentsa 2009 Zš Praha 9, Bratří Venclíků 8,06  968 5,24  780 77  810 43,00  516 300  885 3 959
17 Matyáš Růžek 2009 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 8,39  902 4,40  628 49  498 71,50  896 320  968 3 892
18 Miloš Schramm 2009 Zš Praha 9, Gen. Janouška 8,26  928 5,03  742 48,00  487 60,00  743 320  968 3 868
19 Maksim Doloh 2009 Zš Praha 4, Květnového vítězství 8,94  792 3,90  537 80  843 51,00  623 340 1 051 3 846
20 Marek Harok 2009 Zš Dubeč 8,52  876 4,57  659 66  687 55,00  676 3:31  926 3 824
21 Petr Kubů 2009 Zš Praha 10, Nad Vodovodem 8,22  936 4,86  711 67  698 37,50  443 3:34  914 3 702
22 Filip Řehák 2009 Zš TGM Praha12, Modřanská 8,53  874 4,71  684 50  510 54,00  663 3:21  966 3 697
23 Jáchym Vráb 2009 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 8,43  894 5,00  737 61  632 42,00  503 310  926 3 692
24 Alex Bednář 2009 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 7,92  996 4,76  693 50  510 44,50  536 3:29  934 3 669
25 Matěj Hoštický 2009 Zš Dubeč 8,64  852 4,80  700 63  654 44,00  530 3:31  926 3 662
26 Jan Válek 2009 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 8,73  834 4,54  653 75  787 33,50  390 3:23  958 3 622
27 Marek Pucherna 2009 Zš Dubeč 8,52  876 4,87  713 39,00  387 54,50  670 3:21  966 3 612
28 Mikuláš Vaniš 2009 Zš Praha 10, Křimická 8,01  978 4,88  715 52,00  532 40,00  476 3:35  910 3 611
29 Jiří Sovíček 2009 Zš E.Beneše Čakovice 8,77  826 4,55  655 46  465 48,00  583 3:11 1 006 3 535
30 David Nováček 2009 Zš Praha 10, Bří Jandusů 8,98  784 3,99  553 64,50  671 47,00  570 3:24  954 3 532



31 Ondřej SCHWARZ 2009 Křesťanské Gy 8,88  804 4,50  646 46  465 51,00  623 3:24  954 3 492
32 Ondřej Němec 2009 Fzš Praha 9, Chodovická 8,79  822 4,42  631 55,00  565 37,50  443 334 1 026 3 487
33 Viktor Riaska 2009 Zš Praha 9, Gen. Janouška 9,40  700 4,11  575 62,00  643 55,00  676 300  885 3 479
34 Matěj Valk 2009 Gy, Praha 9, Chodovická 9,27  726 4,29  608 53  543 48,50  590 3:24  954 3 421
35 Samuel Bajkai 2009 Zš Praha 10, Hostivař 8,70  840 4,60  664 41  410 51,50  630 3:44  874 3 418
36 František CHUDOBA 2009 Křesťanské Gy 8,36  908 4,75  691 38,00  376 37,00  436 3:12 1 002 3 413
37 Lukáš Hubený 2009 Gy, Praha 9, Chodovická 9,07  766 4,14  580 76  798 29,50  336 3:34  914 3 394
38 Jan Flídr 2009 Zš Praha 12, Rakovského 9,12  756 4,00  555 56  576 48,50  590 305  905 3 382
39 Petr Mikolášek 2009 Zš Praha 9, Hloubětínská 8,66  848 4,53  651 44  443 40,00  476 3:33  918 3 336
40 Štěpán Kalous 2009 Zš Praha 10, Nad Vodovodem 8,49  882 4,66  675 36  354 32,50  376 3:14  994 3 281
41 Kryštof Sáblík 2009 Zš Praha 10, Hostivař 9,04  772 4,35  619 38,00  376 40,00  476 3:36  906 3 149
42 Ondřej Knotek 2009 Gy, Praha 9, Chodovická 8,24  932 4,34  617 37  365 33,00  383 3:51  846 3 143
43 Patrik Švec 2009 Zš E.Beneše Čakovice 8,88  804 4,38  624 36  354 31,50  363 3:42  882 3 027
44 Ondřej Klaus 2009 Zš Praha 10, Hostivař 9,55  670 4,30  610 28  265 46,00  556 3:43  878 2 979
45 Lukáš Čechal 2009 Zš Praha 10, Bří Jandusů 8,76  828 4,32  613 58  598 43,50  523 0:  0 2 562
46 Filip Blažek 2009 Zš Praha 10, Křimická  0 4,23  597 -  0 -,00  0 0:0  0  597

Marek Pucherna 2009 Zš Dubeč DNS,00  0  0  0  0 0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adam Šmíd 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 8,00  980 5,65  855 64  665 63,00  783 340 1 051 4 334
2 Emil Pawinger 2010 Zš Praha 4, Donovalská 8,03  974 5,09  753 70  732 57,00  703 3:42  882 4 044
3 Ondřej Mertl 2010 Zš Praha 10, Nad Vodovodem 8,29  922 4,82  704 70  732 52,00  636 3:17  982 3 976
4 Michal ŠTĚPÁNEK 2010 Křesťanské Gy 8,64  852 4,45  637 70  732 52,50  643 340 1 051 3 915
5 Petr Nykles 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 8,07  966 5,40  810 57  587 41,00  490 332 1 018 3 871
6 Marek Jakeš 2010 Zš Praha 12, Rakovského 8,99  782 4,63  670 73  765 51,00  623 330 1 010 3 850
7 Sebastian Chadima 2010 Zš Praha 10, Křimická 8,46  888 4,79  699 67  698 49,50  603 3:23  958 3 846
8 Jáchym Kocáb 2010 Zš Praha 9, Horní Počernice, Stoliňská 8,36  908 4,57  659 48  487 68,50  856 3:29  934 3 844
9 Matyáš Gerstl 2010 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 8,25  930 5,08  751 44  443 56,00  690 330 1 010 3 824
10 Edward Eysselt 2010 Zš Praha 10, Nad Vodovodem 8,50  880 5,35  800 58  598 47,00  570 3:31  926 3 774
11 Lukáš Vaněk 2010 Zš Praha 9, Hloubětínská 8,46  888 5,03  742 55,00  565 46,00  556 3:22  962 3 713
12 Samuel Jonáš 2010 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 8,23  934 4,92  722 50  510 46,00  556 320  968 3 690
13 Chinedu Omemandu Nwafor 2010 Zš Praha 10, Nad Přehradou 8,25  930 4,18  588 41  410 45,50  550 360 1 135 3 613
14 Matyáš Patera 2010 Zš Praha 12, Rakovského 8,89  802 4,47  640 50  510 50,50  616 335 1 030 3 598
15 Adam Ballek 2010 Zš TGM Praha12, Modřanská 8,67  846 4,49  644 42  421 46,00  556 350 1 093 3 560
16 Marek Hoffman 2010 Zš Praha 10, Křimická 8,66  848 4,36  620 47  476 43,00  516 350 1 093 3 553
17 Jan Bouda 2010 Gy, Praha 9, Chodovická 8,65  850 4,71  684 60  621 35,50  416 320  968 3 539
18 Robin SÝKORA 2010 Křesťanské Gy 8,88  804 4,40  628 64,00  665 42,50  510 310  926 3 533
19 Šimon Fišara 2010 Zš E.Beneše Čakovice 8,28  924 4,88  715 32  310 44,00  530 320  968 3 447
20 Filip Fabián 2010 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 8,98  784 4,60  664 62  643 35,50  416 310  926 3 433
21 Filip Honěk 2010 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 9,40  700 4,70  682 66  687 36,00  423 310  926 3 418
22 Štěpán Bareš 2010 Fzš Praha 9, Chodovická 8,66  848 4,22  595 55  565 36,00  423 300  885 3 316
23 Jakub Sládek 2010 Fzš Praha 9, Chodovická 8,64  852 4,43  633 33  321 48,50  590 3:42  882 3 278
24 Martin Pinkas 2010 Zš Praha 9, Gen. Janouška 9,95  590 3,77  513 55  565 40,00  476 3:48  858 3 002
25 Jakub Lehečka 2010 Zš Praha 10, Veronské náměstí 8,85  810 4,15  582 41  410 30,50  350 290  843 2 995
26 Anton Mazurenko 2010 Zš Praha 9, Gen. Janouška 9,85  610 3,67  495 50,00  510 43,50  523 4:18  738 2 876



27 Bedřich Daněk 2010 Zš Praha 9, Hloubětínská 9,67  646 3,81  520 30  287 38,50  456 310  926 2 835
28 Denis Rendl 2010 Zš Praha 10, Veronské náměstí 9,53  674 4,00  555 32  310 28,00  316 310  926 2 781

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Václav Padyásek 2011 Zš Praha 10, Bří Jandusů 8,63  854 4,65  673 50,05  510 46,00  556 360 1 135 3 728
2 Jakub Urban 2011 Zš Praha 12, Rakovského 9,29  722 4,37  622 96 1 021 40,50  483 280  801 3 649
3 Martin Jakub Rychna 2011 Zš Praha 4, Květnového vítězství 8,96  788 4,15  582 59,00  610 56,00  690 3:49  854 3 524
4 Martin Pošva 2011 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 8,96  788 4,20  591 74  776 36,00  423 3:50  850 3 428
5 Sebastián Šimek 2011 Zš E.Beneše Čakovice 8,91  798 4,25  600 40  398 55,00  676 3:42  882 3 354
6 Adam Rinowski 2011 Zš Praha 10, Nad Přehradou 8,60  860 4,38  624 38  376 42,50  510 3:29  934 3 304
7 Denis Diuzhenko 2011 Zš Praha 9, Gen. Janouška 9,13  754 3,92  540 58  598 45,00  543 3:49  854 3 289
8 Vojtěch Dolanský 2011 Fzš Praha 9, Chodovická 9,10  760 3,80  519 28  265 37,00  436 370 1 176 3 156
9 Yusef Banitorof 2011 Zš Praha 10, Bří Jandusů 9,37  706 3,93  542 38  376 25,00  276 3:22  962 2 862

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Radim Beneš 2012 Zš E.Beneše Čakovice 9,24  732 3,90  537 60  621 34,00  396 3:34  914 3 200
2 Viktor Voják 2012 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 9,29  722 4,00  555 50  510 42,00  503 300  885 3 175
3 Jakub Přáda 2012 Zš Praha 10, Nad Přehradou 9,58  664 4,19  590 34  332 44,00  530 3:40  890 3 006
4 Matyáš Halenkovič 2012 Fzš Praha 9, Chodovická 9,54  672 4,10  573 36  354 32,50  376 330 1 010 2 985
5 Adam Kouba 2012 Fzš Praha 9, Chodovická 10,52  476 4,20  591 28  265 42,00  503 350 1 093 2 928
6 Filip Škop 2012 Zš Praha 4, Květnového vítězství 9,67  646 4,05  564 45  454 38,50  456 250  676 2 796
7 Jakub Doupal 2012 Zš Praha 9, Hloubětínská 10,45  490 3,75  510 34  332 39,00  463 320  968 2 763
8 Daniel Cassandro 2012 Zš Praha 10, Jakutská 9,49  682 3,30  428 38  376 35,00  410 3:55  830 2 726
9 Adam Hruška 2012 Zš Praha 10, Kutnohorská 9,73  634 3,60  482 37  365 30,00  343 3:50  850 2 674
10 Daniel Přáda 2012 Zš Praha 10, Nad Přehradou 9,89  602 4,00  555 30  287 32,00  370 3:52  842 2 656

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Filip Vrňák 2013 Zš Praha 10, Bří Jandusů 10,05  570 3,85  528 45  454 30,50  350 360 1 135 3 037
2 Filip Morgenstern 2013 Zš Praha 4, Květnového vítězství 9,57  666 3,93  542 42,00  421 36,50  430 290  843 2 902
3 Ondřej Tichý 2013 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 9,96  588 3,90  537 33  321 33,00  383 320  968 2 797
4 Jakub Jura 2013 Zš Praha 9, Gen. Janouška 9,33  714 3,87  531 23  210 43,50  523 265  739 2 717
5 Lukáš Chmelař 2013 Zš Praha 9, Hloubětínská 9,55  670 3,95  546 25  232 28,50  323 4:15  750 2 521
6 Mikuláš Urban 2013 Zš Praha 10, Nad Přehradou 9,88  604 3,81  520 35,00  343 24,50  270 4:07  782 2 519
7 Jan Bejček 2013 Zš Praha 12, Rakovského 10,77  426 3,30  428 40  398 31,00  356 4:03  798 2 406
8 Adam Hajs 2013 Zš Praha 10, Nad Přehradou 10,69  442 3,50  464 25  232 34,50  403 270  760 2 301

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Janečka 2014 Zš Praha 9, Hloubětínská 10,67  446 3,25  419 40  398 24,50  270 4:05  790 2 323
2 Josef Huněk 2014 Zš Praha 10, Nad Přehradou 10,07  566 3,50  464 42  421 28,00  316 220  551 2 318
3 Jan Janičko 2014 Zš Praha 10, Nad Přehradou 10,44  492 3,15  400 35,00  343 28,00  316 260  718 2 269
4 Lukáš Bláha 2014 Zš Praha 9, Hloubětínská 12,08  272 2,70  319 35  343 28,00  316 295  864 2 114
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anežka Rathovská 2008 Zš Praha 10, Bří Jandusů 9,56  668 4,62  668 30  287 31,00  356 250  676 2 655

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Michaela Moulisová 2009 Zš E.Beneše Čakovice 8,57  866 4,80  700 47  476 34,50  403 3:42  882 3 327
2 Kamila Birknerová 2009 Zš Praha 9, Gen. Janouška 9,56  668 4,05  564 52  532 51,00  623 275  780 3 167
3 Martina Pěkná 2009 Zš Praha 10, Hostivař 8,72  836 4,35  619 43  432 35,00  410 3:52  842 3 139
4 Sabina Vítová 2009 Zš Praha 10, Křimická 9,17  746 4,63  670 48  487 29,00  330 300  885 3 118
5 Vanessa Grufíková 2009 Zš Praha 10, Nad Vodovodem 8,79  822 4,57  659 30  287 37,00  436 300  885 3 089
6 Alžběta Kozlíková 2009 Zš Praha 10, Nad Přehradou 9,01  778 4,56  657 40  398 37,00  436 3:58  818 3 087
7 Dorota ŠVANDOVÁ 2009 Křesťanské Gy 8,30  920 4,40  628 26  243 34,00  396 3:38  898 3 085
8 Karolína Prokšová 2009 Zš TGM Praha12, Modřanská 8,57  866 4,37  622 50  510 32,00  370 255  697 3 065
9 Kristýna Kolínská 2009 Zš Praha 12, Rakovského 9,14  752 4,00  555 34  332 43,00  516 300  885 3 040
10 Danuše Kuželová 2009 Zš Praha 12, Rakovského 9,28  724 4,10  573 26  243 44,50  536 310  926 3 002
11 Ema Vlčková 2009 Zš TGM Praha12, Modřanská 8,76  828 4,60  664 53  543 20,50  216 4:16  746 2 997
12 Denisa Eliášová 2009 Fzš Praha 9, Chodovická 9,27  726 3,97  550 48  487 33,00  383 290  843 2 989
13 Veronika Růžičková 2009 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 8,82  816 4,29  608 35  343 27,00  303 300  885 2 955
14 Berta Kosová 2009 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 9,30  720 4,45  637 43  432 31,00  356 270  760 2 905
15 Kira Toptikova 2009 Zš Praha 10, Bří Jandusů 9,37  706 4,03  560 49  498 22,00  236 3:38  898 2 898
16 Viktorie Špinková 2009 Zš Praha 4, Květnového vítězství 9,14  752 4,35  619 51  521 22,00  236 265  739 2 867
17 Natálie Försterová 2009 Zš Praha 4, Květnového vítězství 8,88  804 4,35  619 34  332 29,50  336 270  760 2 851
18 Klára Hanzalová 2009 Gy, Praha 9, Chodovická 9,81  618 4,00  555 36  354 38,00  450 295  864 2 841
19 SÁRA ZAVŘELOVÁ 2009 Zš Praha 10, Křimická 9,20  740 4,15  582 28  265 35,00  410 290  843 2 840
20 Barbora Bezděková 2009 Zš Praha 10, Hostivař 9,71  638 4,15  582 35  343 36,50  430 4:00  810 2 803
21 Eliška NOVOTNÁ 2009 Křesťanské Gy 9,37  706 4,20  591 23  210 35,00  410 3:45  870 2 787
22 Barbora Švadlenková 2009 Zš Praha 10, Křimická 9,18  744 4,22  595 33,00  321 30,50  350 4:16  746 2 756
23 Veronika Švecová 2009 Zš Praha 10, Nad Vodovodem 8,80  820 4,05  564 33  321 37,00  436 215  530 2 671
24 Tereza Manderová 2009 Zš Praha 10, Nad Přehradou 9,18  744 4,02  559 17  143 37,00  436 260  718 2 600
25 Linda Svátková 2009 Zš Praha 10, Bří Jandusů 9,61  658 4,03  560 38,00  376 27,00  303 4:28  698 2 595
26 Sofie Zimová 2009 Gy, Praha 9, Chodovická 9,76  628 3,99  553 29  276 30,50  350 273  772 2 579
27 Nela MATUCHOVÁ 2009 Křesťanské Gy 9,35  710 3,85  528 31  298 29,00  330 4:26  706 2 572
28 Tereza Černohorská 2009 Zš Praha 4, Květnového vítězství 9,47  686 3,75  510 32  310 25,50  283 270  760 2 549
29 Kateryna Pryimak 2009 Zš Praha 10, Veronské náměstí 9,98  584 3,90  537 18  154 29,50  336 290  843 2 454
30 Nela Pospíšilová 2009 Zš Praha 10, Bří Jandusů 9,79  622 3,84  526 27  254 29,00  330 4:37  662 2 394
31 Safija Umachanova 2009 Zš Praha 9, Gen. Janouška 11,47  333 3,74  508 21  187 32,50  376 230  593 1 997
32 Viola Zouharová 2009 Zš Praha 9, Gen. Janouška 11,00  380 3,65  491 13  98 29,50  336 250  676 1 981



33 Laura Bernášková 2009 Zš Dubeč 19,48  0 3,74  508 14  110 17,00  170 210  510 1 298
Laura Bernášková 2009 Zš Dubeč DNS,00  0  0 0  0  0 0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Barbora Vaněčková 2010 Zš Praha 10, Křimická 9,18  744 4,74  690 58  598 37,00  436 410 1 343 3 811
2 Eliška Tučková 2010 Zš Praha 12, Rakovského 8,54  872 4,85  710 49,00  498 58,50  723 320  968 3 771
3 Viktorie Smutná 2010 Fzš Praha 9, Chodovická 9,09  762 4,31  611 52  532 43,00  516 382 1 226 3 647
4 Hana Novotná 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 8,45  890 5,10  755 37,00  365 29,50  336 350 1 093 3 439
5 Pavla Dufková 2010 Zš TGM Praha12, Modřanská 9,00  780 4,32  613 58  598 23,50  256 340 1 051 3 298
6 Silvie Štroblová 2010 Fzš Praha 9, Chodovická 8,62  856 4,90  719 33,00  321 34,50  403 3:36  906 3 205
7 Natálie Kukolová 2010 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 9,13  754 4,16  584 43  432 42,00  503 310  926 3 199
8 Lea Kačenáková 2010 Zš Praha 12, Rakovského 8,84  812 4,70  682 55,00  565 25,00  276 3:57  822 3 157
9 Tereza Váchová 2010 Zš TGM Praha12, Modřanská 9,19  742 4,25  600 30  287 50,00  610 300  885 3 124
10 Kristýna Sedláková 2010 Zš Dubeč 9,26  728 4,25  600 33  321 49,00  596 290  843 3 088
11 Veronika Mensová 2010 Zš Praha 12, Rakovského 9,55  670 4,24  599 60  621 25,50  283 4:02  802 2 975
12 Ema Patrovská 2010 Gy, Praha 9, Chodovická 9,35  710 4,07  568 52  532 29,00  330 4:01  806 2 946
13 Lucia Jedináková 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 8,97  786 4,15  582 42,00  421 29,50  336 281  805 2 930
14 Elena Didova 2010 Zš Praha 9, Gen. Janouška 10,05  570 4,06  566 60  621 28,00  316 285  822 2 895
15 Nicole Bourdache 2010 Zš Praha 9, Gen. Janouška 9,71  638 4,18  588 49  498 28,50  323 290  843 2 890
16 Valerie Vojpichová 2010 Zš E.Beneše Čakovice 8,35  910 4,80  700 26  243 23,50  256 275  780 2 889
17 Karolína Turková 2010 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 9,11  758 4,30  610 41  410 27,50  310 265  739 2 827
18 Kristýna Nováková 2010 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 9,73  634 4,50  646 38  376 28,00  316 270  760 2 732
19 Eliška Slavíková 2010 Zš Praha 10, Hostivař 9,26  728 4,50  646 32  310 30,00  343 4:41  646 2 673
20 Lucie Valešová 2010 Fzš Praha 9, Chodovická 9,79  622 4,32  613 25  232 27,00  303 290  843 2 613
21 Aneta Holá 2010 Fzš Praha 9, Chodovická 9,49  682 4,00  555 20  176 23,00  250 305  905 2 568
22 Klára VÁVROVÁ 2010 Křesťanské Gy 9,70  640 3,90  537 29  276 30,00  343 4:11  766 2 562
23 Viktoria Urbanová 2010 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 9,92  596 4,19  590 28  265 39,00  463 240  635 2 549
24 Karolína Lisecová 2010 Zš Dubeč 9,57  666 3,65  491 9  54 38,50  456 274  776 2 443
25 Bára Poledníková 2010 Gy, Praha 9, Chodovická 10,06  568 3,79  517 38  376 22,00  236 4:22  722 2 419
26 Emma Summa 2010 Zš Praha 10, Nad Přehradou 9,58  664 3,81  520 13  98 32,50  376 270  760 2 418
27 Veronika Švarcová 2010 Zš Praha 10, Veronské náměstí 10,41  498 3,90  537 14  110 37,50  443 282  810 2 398
28 Ema Dědková 2010 Zš Praha 10, Hostivař 9,93  594 3,85  528 18  154 22,00  236 4:01  806 2 318

Karolína Lisecová 2010 Zš Dubeč DNS,00  0  0 0  0  0  0  0
Kristýna Sedláková 2010 Zš Dubeč DNS,00  0  0 0  0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eda Öner 2011 Zš Praha 12, Rakovského 9,05  770 4,46  639 85  898 25,50  283 3:34  914 3 504
2 Isabel Sales 2011 Zš Praha 10, Jakutská 8,72  836 4,52  650 49  498 50,00  610 3:44  874 3 468
3 Mariana Kačmáčková 2011 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 9,35  710 3,95  546 42  421 38,00  450 315  947 3 074
4 Tereza Píchová 2011 Fzš Praha 9, Chodovická 9,51  678 4,17  586 48  487 30,00  343 3:49  854 2 948
5 Barbora Hanzalová 2011 Gy, Praha 9, Chodovická 9,80  620 3,80  519 44  443 36,50  430 310  926 2 938
6 Aneta Líkařová 2011 Zš Praha 9, Hloubětínská 9,90  600 3,70  500 45  454 33,00  383 300  885 2 822
7 Natálie Urbanová 2011 ZŠ Praha 10, Olešská 2222/18, p.o. 9,45  690 3,65  491 28  265 43,50  523 285  822 2 791



8 Amálie Folberová 2011 Zš Praha 12, Rakovského 9,51  678 3,70  500 38  376 25,00  276 3:41  886 2 716
9 Beata Přibylová 2011 Zš Praha 10, Nad Vodovodem 9,23  734 3,90  537 24  221 28,00  316 300  885 2 693
10 Anežka Urbanová 2011 Zš Praha 10, Křimická 9,94  592 3,90  537 48  487 21,50  230 4:02  802 2 648
11 Anna Mašková 2011 Zš E.Beneše Čakovice 9,05  770 4,65  673 33,00  321 29,50  336 210  510 2 610
12 Michaela Kobercová 2011 Zš Praha 10, Nad Přehradou 9,38  704 4,15  582 12  87 37,00  436 4:03  798 2 607
13 Veronika Wranová 2011 Zš Praha 10, Nad Vodovodem 9,28  724 4,66  675 30  287 22,50  243 250  676 2 605
14 Anna Fraňková 2011 Fzš Praha 9, Chodovická 9,11  758 4,25  600 23  210 34,00  396 230  593 2 557
15 Lucie Riesová 2011 Zš E.Beneše Čakovice 10,07  566 3,60  482 29  276 24,50  270 300  885 2 479
16 Tereza Hořicová 2011 Zš E.Beneše Čakovice 9,89  602 3,88  533 32  310 26,00  290 4:19  734 2 469
17 Natálie Šedivá 2011 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 9,37  706 3,50  464 39  387 20,50  216 250  676 2 449
18 Batbayar Gegeenuyango 2011 Zš Praha 4, Květnového vítězství 9,73  634 3,85  528 17  143 32,00  370 273  772 2 447
19 Zuzana Kříčková 2011 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 10,29  522 3,55  473 33  321 29,00  330 275  780 2 426
20 Karin Grohsová 2011 Zš Praha 10, Hostivař 10,17  546 3,67  495 27  254 19,50  203 4:14  754 2 252
21 Beáta Kubcová 2011 Zš Dubeč 10,53  474 3,61  484 12  87 29,50  336 260  718 2 099

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eliška Jaroš 2012 Zš Praha 4, Donovalská 9,52  676 3,90  537 54  554 30,00  343 3:41  886 2 996
2 Klára Koubková 2012 Zš Praha 12, Rakovského 10,16  548 3,79  517 43  432 31,00  356 4:00  810 2 663
3 Michaela Furbacherová 2012 Zš Praha 10, Hostivař 9,93  594 3,69  499 51  521 22,00  236 4:21  726 2 576
4 Veronika Třešňáková 2012 Fzš Praha 9, Chodovická 9,23  734 3,81  520 32  310 20,00  210 4:11  766 2 540
5 Edita Řežábková 2012 Zš Dolní Počernice, Národních hrdinů 9,91  598 3,75  510 46  465 18,00  183 4:42  642 2 398
6 Adéla Jurašová 2012 Zš Praha 9, Hloubětínská 10,27  526 3,81  520 36  354 21,50  230 4:23  718 2 348
7 Johana Mládková 2012 Zš Praha 9, Hloubětínská 10,53  474 3,55  473 44  443 20,50  216 4:20  730 2 336
8 Anna Lacinová 2012 Fzš Praha 9, Chodovická 9,88  604 3,68  497 33  321 18,00  183 4:21  726 2 331
9 Ann Rinnová 2012 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 10,24  532 3,70  500 33  321 23,00  250 250  676 2 279
10 Rebeka Červená 2012 Zš Praha 9, Hloubětínská 10,39  502 3,43  451 21  187 16,00  156 280  801 2 097
11 Evelína Skalozubová 2012 Zš Praha 10, Kutnohorská 10,71  438 3,23  415 26  243 22,50  243 4:31  686 2 025
12 Adéla Jurašová 2012 Zš Praha 9, Hloubětínská DNS,00  0  0 0  0  0 4:23  718  718

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kristýna Algeriová 2013 Fzš Praha 9, Chodovická 9,95  590 3,65  491 38  376 35,50  416 4:10  770 2 643
2 Anna Korcová 2013 Zš Praha 10, Kutnohorská 9,75  630 3,61  484 35  343 25,00  276 3:50  850 2 583
3 Nina Marie Olsen 2013 Zš U Obory Praha 10, Uhříněves 9,97  586 2,90  355 72  754 22,00  236 240  635 2 566
4 Nella Dobrovolná 2013 Zš Praha 12, Rakovského 10,20  540 3,55  473 51  521 19,00  196 4:19  734 2 464
5 Nikola Šafářová 2013 Zš Praha 4, Ke Kateřinkám 10,87  406 3,60  482 43  432 24,00  263 3:53  838 2 421
6 Laura Winterová 2013 Zš Dolní Počernice, Národních hrdinů 10,10  560 3,65  491 44  443 23,00  250 4:42  642 2 386
7 Nikol Polozunová 2013 Zš Praha 9, Horní Počernice, Stoliňská 10,19  542 3,46  457 27  254 28,50  323 260  718 2 294
8 Magdaléna Svobodová 2013 Zš Praha 10, Hostivař 10,67  446 3,30  428 34  332 29,50  336 4:25  710 2 252
9 Anita Súkupová 2013 Zš Praha 10, Hostivař 9,97  586 3,50  464 16  132 9,00  63 4:05  790 2 035
10 Ludmila Boháčková 2013 Zš E.Beneše Čakovice 11,68  312 3,10  391 30  287 17,00  170 260  718 1 878



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lilian Viktorie Musilová 2014 Zš Praha 10, Hostivař 10,12  556 3,82  522 65  676 14,50  136 4:23  718 2 608
2 Natálie Kazatelová 2014 Zš TGM Praha12, Modřanská 9,83  614 3,86  530 44  443 19,50  203 280  801 2 591
3 Mariana Mládková 2014 Zš Praha 9, Hloubětínská 10,59  462 3,87  531 48  487 21,00  223 4:19  734 2 437
4 Marta Dziegielewska 2014 Zš Praha 10, Nad Přehradou 9,50  680 3,60  482 30  287 22,00  236 4:16  746 2 431
5 Nicol Vavrečková 2014 Zš Praha 10, Kutnohorská 10,34  512 3,40  446 37  365 22,00  236 4:19  734 2 293


